
مصیبت‌های زیادی تحمل کردیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
با رخداد برخی اتفاقات آدم شک می‌کند نکند برخی عوامل به نظام نفوذ کردند که بخواهند برای مردم مشکل ایجاد کنند و

بگویند مال تحریم است تا بروند بنشینند مذاکره کنند| بی حجابی یک نارضایتی بزرگ برای متدینین ایجاد کرده است.

سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد؛ 

سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد اظهار کرد:

رهبر معظم انقلاب در دو سخنرانی مفصلی که ایراد فرمودند، تمام مشکلات و مسائل کشور را چه در عرصه سیاست داخلی و
چه در ارتباط با روابط خارجی به خوبی بیان و تحلیل کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

متأسفانه در سالی که گذشت مصیبت‌های زیادی را تحمل کرده و عزیزانی را از دست دادیم؛ از شهادت رئیس‌جمهور محبوب،
شهید آیت‌االله رئیسی شروع شد و به شهادت رهبر مقاومت حزب‌االله، شهید سیدحسن نصراالله و دیگر بزرگان مقاومت رسید.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه این شهادت‌ها هرکدام ضایعه سنگین برای جریان مقاومت و نظام اسلامی
بود افزود:

این حوادث حزن و اندوه فراوانی برای ما به دنبال داشت اما از اقتدار، قوت و نیروی ما چیزی کاسته نشده و ما به‌ عنوان ایران
قوی و اسلام قوی در همان اقتدار و توانمندی قرار داریم.

علم‌الهدی با اشاره به تحولات سوریه و جنایت‌های جریان حاکم بر این کشور علیه مردم بیان کرد:

حزب‌االله سیدحسن را از دست داد اما از توانش چیزی کم نشد. حزب‌االله در لبنان چنان مرد و مردانه ایستاد که اسرائیل را
مستأصل کرد و مجبور شد آتش‌بس را بپذیرد. قدرتی که امروز از حزب‌االله می‌بینیم و آن عظمتی که امروز در غزه از رزمندگان
حماس، جهاد اسلامی و مقاومت مشاهده می‌کنیم، بعد از این است که آنان عزیزانشان را از دست دادند، اما با عزت و اقتدار

راه را ادامه می‌دهند.

وی با بیان اینکه مردم ایران نیز از هیچ تهدیدی وحشت نمی‌کنند و با همان قدرت همیشگی «مرگ بر آمریکا» را فریاد
می‌زنند اضافه کرد:

تداوم این اقتدارها تنها یک جهت دارد و آن هم اداره جریان به سرانگشت غیبی آقا و صاحب ماست و به همین دلیل است که
خدا به ما عنایت دارد و این اقتدار باقی مانده است. چه مسئولان نظام و چه ما مردم باید توجه داشته باشیم که به گل روی آن

آقاست که خدا به ما تفضل می‌کند.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه در سال ۱۴۰۴ هم با هرچه روبرو شویم، بر اقتدار ما افزوده خواهد شد گفت:
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در پایان سال باید تأکید کنیم که در کشور مشکل غیرقابل حل نداریم، آنچه مردم ما می‌خواهند و به‌ عنوان مشکل مطرح
می‌شود، قابل حل است. یک مشکل در جامعه وجود دارد و آن مسئله بی‌حجابی است، مگر می‌شود برطرف نشود؟ افرادی
که جلوی مجلس تحصن کردند همین مردم هستند، نمایندگان مجلس باید بدانند این مردم موکلانشان هستند، این مسئله یک

نارضایتی بزرگ برای متدینین ایجاد کرده که مسئولان باید اقدام کرده و آن را حل کنند. اجرای قانون عفاف و حجاب یکی از
مطالبات مردم است.

علم‌الهدی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدارهای رمضانی عنوان کرد:

ایشان برای حل مشکلات جاری کشور راه چاره را مشخص کردند. تمام مسائلی که امروز اقتصاد و معیشت مردم ما را در
تنگنا قرار داده، مربوط به خود ماست و رهبر معظم انقلاب «انسجام مدیران اجرایی کشور» را یکی از این راه حل‌ها عنوان

کردند.

 وی از بین بردن بروکراسی‌های نابجا و پیچیده و مبارزه با قاچاق دو سویه را از دیگر نکات مورد توجه رهبر معظم انقلاب برای
حل مشکلات کشور برشمرد و اظهار کرد:

آقای رئیس جمهور در سخنرانی که در جلسه مبارزه با قاچاق کالا و ارز داشتند، فرمودند به هیچ وجه قابل قبول نیست بگوییم
روزی ۲۰ تا ۳۰ میلیون لیتر سوخت در کشور قاچاق می‌شود آن هم در شرایطی که توزیع آن در دست ارگان‌های دولتی است.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه این حجم قاچاق سوخت دیگر قاچاق دم دروازه شهر نیست که بگوییم نیروی انتظامی
جلویش را بگیرد، افزود: علت بالا رفتن قیمت ارز و پایین آمدن ارزش پول ملی نیز مشخص شد؛ برخی شرکت‌های دولتی و
دستگاه‌هایی که وابسته به خود نظام هستند، ارز حاصل از کالای فروخته شده را وارد شبکه بانک مرکزی نمی‌کنند. این دیگر

به تحریم مربوط نیست، باید جلوی این کار گرفته شود.

علم‌الهدی با تأکید بر اینکه اگر دستگاه‌های مدیریتی کشور همت داشته باشند، می‌توانند همه مشکلات را حل کنند، ابراز عقیده
کرد

با رخداد برخی اتفاقات آدم شک می‌کند نکند برخی عوامل به نظام نفوذ کردند که بخواهند برای مردم مشکل ایجاد کنند و
بگویند مال تحریم است تا بروند بنشینند مذاکره کنند. دو روز قبل آقای رئیس‌جمهور از وزیر جهاد کشاورزی مؤاخذه کردند که

چرا قیمت کالاهای اساسی افزایش داشته؟ آقای رئیس جمهور ایراد گرفت که انبارهای ما از کالای اساسی پر بود و این
موضوع مربوط به قبل از افزایش قیمت ارز است، افزایش قیمت این کالاها چه ربطی به قیمت دلار دارد؟ خود آقای وزیر

اذعان کرد که در شبکه توزیع مشکل داریم، شبکه توزیع دست کیست؟ شبکه توزیع دست خودمان است. مگر این به تحریم
آمریکا مربوط است؟ این واقعیت‌هایی است که باید به آن توجه کرد. مردم استرس و التهاب دارند، سفره‌شان به خاطر

مشکلاتی که حل آن هم دست خودمان است کوچک شده، خدا را خوش نمی‌آید مردم در این فشار باشند.
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